
                            
 
 
 
TISKOVÁ INFORMACE č. 11 
Přejímkami na Kopnou prošlo celkem 107 posádek 
 
Do třetího podniku šampionátu ECOSUN Mistrovství České republiky ve sprintrally 
2010 a seriálu K4 Pohár České republiky v rally IMPROMAT Rallysprint Kopná 
Vizovice prošlo administrativní a technickou přejímkou celkem 107 posádek.  Z čela 
startovního pole se omluvil pouze Slovák Jozef Béreš jr., který nemá k dispozici vůz. 
 
 K favoritům patří obhájce loňského prvenství Jaromír Tarabus (Ford Fiesta S2000), 
dvojnásobný vítěz Kopné Roman Kresta (Peugeot 207 S2000), loňský mistr 
sprintového šampionátu Jaroslav Orsák (Mitsubishi Lancer EVO IX). Do popředí na 
čelních příčkách promluví Jan Štěpánek (Škoda Octavia WRC), Polák Grzegorz 
Grzyb, Roman Odložilík (oba Škoda Fabia S2000) a další. Soutěžní posádky 
absolvovaly během pátečního dne seznamovací jízdy na tratích rychlostních zkoušek 
s názvem Barák, Raková, Kameňák a Kopná. Z původně přihlášených 118 
soutěžících se neprezentovalo 11 posádek, na startu se objeví 107 posádek. 
 
Osmnáctý ročník Kopné měří celkem 209 km a obsahuje 8 rychlostních zkoušek na 
čtyřech úsecích v celkové délce 75 km. Rallysprint Kopná startuje v sobotu 15. 
května v 9 hodin z Masarykova náměstí ve Vizovicích, první vůz se v cíli objeví na 
stejném místě krátce před 16. hodinou. Velkou neznámou je počasí, meteorologové 
avizují na Moravě o víkendu vytrvalý déšť a v hlavní roli bude pro soutěžící správná 
volba pneumatik.    
 
Itinerá ř sout ěže si nevyzvedly následující posádky: 
Béreš, Müller (SK, Škoda Fabia S2000, Styllex Motorsport, startovní číslo 5) 
Tomaštík (Subaru Impreza WRC, JT Říha Group Rally team, startovní číslo 17) 
Petrášek, David (Opel Ascona, Jiří Petrášek, startovní číslo 50) 
Dawson, Drásta (Škoda Fabia RS TDI, Martin Kožmín, startovní číslo 56) 
Paděla, Ryšánek (Škoda Fabia RS TDI, Semerád, startovní číslo 68) 
Vrátníček, Řiháková (Škoda Felicia, Zdeněk Vrátníček, startovní číslo 70) 
Jirka (Renault Clio Sport, Milan Jirka, startovní číslo 75) 
Rujbr, Píža (Honda Civic 1,6 VTi, Sparrow Racing, startovní číslo 76) 
J. Hendrich, D. Hendrich (Mitsubishi Lancer EVO VII, Jiří Hendrich, startovní číslo 91) 
Bambušek, Zigo (Ford Escort Maxi Kit Car, Zdeněk Bambušek, startovní číslo 96) 
Andrys (Peugeot 306, Štefan David, startovní číslo 102) 
     
Ve Vizovicích 14. kv ětna 2010                                        Rom an ORDELT 
                                                                                            tiskový ml uvčí 
                                                                              IMPROMAT Rallysprint Kop ná 
                                                                                              Vizovice  


